
PIKETIMI DHE VENDOSJA E AKSIT TE PILOTAVE
· Te kushtohet rendesi e vecante saktesise se piketimit te tij, si persa i perket
vertikalitetit ashtu dhe pozicionimit ne plan, pasi kjo perben orientimin baze per realizimin e
pilotave.
· Para fillimit te punimeve te verifikohet vendosja dhe kuotimi i projektit te dhene me
arkitekturen.
· Te azhornohen dhe menjanohen te gjitha linjat ekzistuese elektrik - ujesjelles - kanalizime -
telekom.
· Kontraktori i punimeve duhet t'i raportojë menjëherë Projektuesve çdo rrethanë e cila
sugjeron se sipas opinionit të tij, kushtet e tokës ndryshojnë nga ato që janë raportuar në Raportin
Gjeologo Inxhinierik.
· Piketimi i Pilotave realizohet nga Kontraktori i punimeve. Perpara realizimit te cdo pilote
Kontraktori i punimeve duhet te kontrolloje pozicionin e vendosjes ne plan te saj.
· Llogaritja, dimensionimi dhe projektimi i pilotave, eshte bere duke u bazuar mbi Studimin e
Raportit Gjeologo Inxhinierik.

 BETONIMI I PILOTAVE DHE SPECIFIKIME TEKNIKE
· Betonimi i pilotave duhet te behet i panderprere.
· Kontraktori duhet të marrë të gjitha masat paraprake në projektimin e recetës dhe
hedhjen e betonit për të shmangur lidhjen e betonit me kemishat provizore te
diafragmave si edhe per te garantuar qe betoni i hedhur nuk do te ndotet nga
dheu, ose materiale te tjere te huaj .
· Konsistenca e betonit duhet të jetë në përputhje me specifikimet qe shenohen ne
projekt dhe metoda e derdhjes se betonit duhet të jetë e tillë që të arrihet prerja
tërthore e specifikuar prej betoni monolit ne te gjithe gjatesine e diafragmes.
· Betoni do të jetë vetë-kompaktesues pasi nuk do te perdoren vibratore per
ngjeshjen e tij.
· Kontraktori duhet te marri te gjitha masat per te garantuar qe aftesia mbajtese e
betonit te murit (marka e betonit) nuk demtohet nga humbja e lengut te cimentos
apo ndarja e elementeve te ngurte te betonit.
· Metoda e derdhjes së betonit duhet të jetë e tillë që të sigurojë që betoni në
pozicionin e tij përfundimtar të jetë i dendur dhe homogjen. Betoni duhet të hidhet
në panelin e murit nëpërmjet një hinke me një tub derdhës me një ngurtësi dhe
gjatësi të përshatshme për të siguruar që betoni të bjerë vertikalisht dhe në
qendër te gropes se panelit te diafragmes. Hedhja e betonit te behet ne menyre
te tille qe ai mos te godase faqet e hekurit ose te dheut.
· Tubi duhet të ketë një gjatësi të mjaftueshme për t'u siguruar që betoni bie
lirshëm, fillimi i betonimit bëhet duke mbajtur gryken e derdhjes 50 cm lart fundit të
gërmimt.
· Tubat e betonimit duhet te jene te paster, betoni duhet te rrjedhe lirshem, diametri i
tubit te betonimit duhet te jete jo me i vogel 8 here diametri maksimal i fraksioneve
perberes te betonit.
· Gjatë hedhjes duhen bere kontrolle të vazhdueshme te nivelit të betonimit. Tubi
shkurtohet gjatë procesit cdo 3m duke u kujdesur që ai të jetë i zhytur në beton
dhe mos hyjë bentonit në të.
· Gjatë gjithe kohës së betonimit të një grope duhet të kemi beton të punueshëm
dhe të vazhduar, pa ndërprerje.

FORMIMI I LIDHJEVE
· Për formimin e lidhjeve përdoren kemisha të cilat para se të vendosen duhet të jenë të
pastruara dhe pa deformime.
· Ato duhet te jenë rigjide në mënyrë që mos deformohen gjatë betonimit.
· Nxjerrja e kemishave bëhet e tille që mos të dëmtojë faqet e betonimit ne kontakt.
· Formimi i lidhjes dhe kemisha duhet të jenë të tilla që të lejojnë paisjen e gërmimit te heqë
materialin në faqe të tij.

BETONI
· Betoni i pilotave b/a duhet të ketë klasë fortësie C 25/30 fck ,cube =25 N/mm2.
· Përbërja e betonit në lidhje me materialet dhe raportet e lejuara të recetës
do të jenë në përputhje me kërkesat e ENV 1332-1.
· Përmbajtja e çimentos në betonin strukturor nuk do të jetë më pak se 300 kg/m3
· Raporti maksimal i ujit të palidhur/çimento nuk duhet ta kalojë vlerën 0.55
për betonin strukturor.
· Përmasa maksimale e fraksionit agregat nuk duhet të kalojë 20 mm.
· Betoni do të ketë një konsistencë të mjaftueshme për të lejuar hedhjen
dhe ngjeshjen nëpërmjet metodave të përdorura në formimin e
diafragmes, por pa largim të tepërt të lëngut të çimentos. Një klasë
konsistence 4 ose 5 (konus 18-22cm) është e rekomanduar.
· Të gjithë përbërësit, qe permbahen ne recetën e betonit shtohen/hidhen
në nyjen e betonit. Nuk lejohet te shtohet uje ose material tjeter shtese
ne kantjer.

ARMATURA E CELIKUT
· Çeliku i armimit duhet të jetë S500 me nivel të nderjes së normuar në
rrjedhshmëri prej 500N/mm2 dhe zgjatim relativ karakteristik brenda
kushteve te lejuara per keto lloj strukturash.
· Çeliku i armimit duhet të depozitohet në kushte të pastra. Ai duhet të jetë i
pastër dhe pa skorje korodimi në momentin e fiksimit në pozicion dhe betonimit të
mëtejshëm.
· Hekuri i armimit do të jetë në përputhje me EN 1538
· Hekuri duhet të ruajë pozicionin e tij të saktë ne vertikalitet gjatë
betonimit të diafragmës, për të lejuar një tolerancë vertikale prej
+150/-50mm (dmth. një maksimum prej 300mm) mbi nivelin e armimit i cili
del mbi ndërprerjen përfundimtare të panelit te murit.

KONTROLLI- MONITORIMI
· Gjate gjithe proceseve te punimeve te zbatohen rregullat nacionale ne
fuqi dhe ato te rekomanduara ne eurocode EN 1538: 2003.
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PLANVENDOSJA

E PILOTAVE

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

EMERTIMI:  PLANVENDOSJA E PILOTAVE

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-01

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

K-1510/2KONSTRUKTOR
DHIMITER PAPA

Pilota Beton Arme Tip 1, Ø800, L=8.0 ml

Pilota Beton Arme Tip 2, Ø800, L=12.0 ml

PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 3

PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 4

PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 5

PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 6
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 1, L=40.0 ml
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344.688
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344.411
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344.651
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344.723

286
344.836

287
344.873

288
345.072
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345.376
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345.210
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345.208
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345.325

293
345.730

306
353.207

307
351.886

308
353.134

309
352.025
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353.812

311
352.036
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352.897

313
351.419

314
353.576

315
352.760
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355.117

317
353.632
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354.942
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350.910
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355.112
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351.274
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355.526
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350.258
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350.114
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE -

ZONA 2, L=48.0 ml
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 3, L=40.0 ml
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 4, L=50.0 ml
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 2

PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 1
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 4, L=50.0 ml
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE - ZONA 5, L=50.0 ml



101
362.592

103
359.190

235
354.446

403
353.431

404
353.325

405
354.056

406
353.991407
353.988

408
354.617 409

354.670

410
354.948

411
354.858

426
353.613

427
353.601
428
353.048

429
353.057

443
359.186

444
359.679

445
360.512

446
361.366

447
360.999

448
361.512

449
361.268

450
358.505

451
357.239

453
362.909

454
364.367

455
367.628

456
368.909
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367.710
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365.731

465
363.374
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361.465
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363.081
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363.141
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362.385
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361.625
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PLANVENDOSJA E PILOTAVE -

ZONA 6, L=40.0 ml



68
346.431

69
346.456
70
346.08871

346.132
72
347.16573

347.154

74
347.360

75
349.592

76
351.252

77
352.528

78
352.723

79
353.854

80
353.785

81
354.870

82
355.651

83
358.513

84
360.321

85
363.924

86
368.042

87
369.682

88
369.474

89
369.626

90
370.235

91
372.943

92
373.870

93
375.977

94
376.462

95
376.563

96
368.763

97
370.479

98
369.809

99
368.823

100
366.114

101
362.592

103
359.190

104
357.252

105
355.486

106
353.407

107
352.221

110
352.072

111
351.342

112
351.218

113
351.454

114
350.703

115
350.673

116
350.774

117
349.850

120
350.402

131
350.384

132
350.803

133
350.801

134
350.920

135
351.337

136
351.508

137
351.648

138
351.849
139
351.850

140
351.668

141
354.666

142
356.601

143
357.475

144
357.228

145
356.859

146
357.539

147
356.904

149
350.721

150
352.032

151
351.860

152
354.267

153
352.181

154
352.238

155
352.892

156
355.273

157
354.147

158
354.186

159
355.825

160
355.565

161
361.279

162
359.613

163
359.115 164

360.136

165
358.926

166
360.009

167
362.941

168
365.805

169
364.515

170
365.383

171
367.431

172
369.066

173
369.780

174
367.964

175
365.708

176
365.098

177
365.238

178
366.981

179
365.945

180
367.646

181
367.506

182
368.452

183
369.728

184
368.856

185
368.823

186
366.096

187
365.691

188
363.262

189
361.735

190
363.133

191
363.148

192
362.939

193
362.562

194
363.690

195
364.745

196
361.012

197
361.385

198
358.382

199
361.776

200
361.843

201
360.356

202
360.383

203
360.005

204
360.242

205
360.467

206
360.561

207
359.983

208
357.982

209
357.046

210
356.582

211
355.563

212
354.752

213
354.009

214
353.478

215
352.559

216
352.836

217
353.181

218
353.233

219
353.110

220
353.586

223
348.957

224
348.836

225
348.807 226

348.780

227
348.748

228
348.732

229
348.439

230
345.758

231
346.473

232
348.807

233
351.018

234
353.331

235
354.446

236
347.163

237
347.378

238
348.758

240
345.834

241
345.391242

345.399

243
346.342

244
345.596

245
345.552

246
345.190247

345.198
248
346.145

249
345.338

254
345.179

255
345.176256

344.777

259
344.994

260
344.992
261
344.693

262
344.637

263
344.691

264
344.688
265
344.405

266
344.411

267
344.124

271
343.328

272
343.417273
343.014

275
342.373

276
342.414
277
342.040

279
342.398

280
343.453

281
343.421

282
344.213

283
344.246

284
344.651

285
344.723

286
344.836

287
344.873

288
345.072

289
345.376

290
345.210

291
345.208

292
345.325

293
345.730

294
351.395

295
349.600

296
348.255

297
351.526

298
350.134

299
351.389

300
349.423

301
349.883

302
352.320303

350.832

304
352.701

305
351.268

306
353.207

307
351.886

308
353.134

309
352.025

310
353.812

311
352.036

312
352.897

313
351.419

314
353.576

315
352.760

316
355.117

317
353.632

318
354.942

319
350.910

320
355.112

321
351.274

322
355.526

323
350.258

324
350.310

325
350.114

326
350.073

327
349.291

328
348.575

329
350.127

330
349.900

331
350.320

332
350.544

333
350.501

334
350.488

335
350.476

336
350.194

337
349.373

338
349.391

339
348.475

340
347.979

341
348.320

342
348.492

343
349.491

344
349.256

345
349.233

346
349.643

347
349.665

348
348.775

349
347.976

350
346.960

351
346.629

352
346.572

353
351.434

354
356.352

355
345.676

356
345.428

359
346.484

360
347.974

361
347.304

362
346.821

364
346.989

365
347.110

367
346.365

368
346.919

369
347.682

370
347.856

372
348.080

375
347.644

376
344.790

377
344.297

378
344.986

380
346.786

381
347.076

382
348.470383

348.449

384
349.959

385
352.588

386
352.896

387
354.556

388
356.361

389
350.046

390
349.883

391
349.480

392
349.337

393
349.387

395
347.606

396
351.886

397
350.946

398
349.985

399
346.961

400
345.766

401
348.752

402
350.216

403
353.431

404
353.325

405
354.056

406
353.991407
353.988

408
354.617 409

354.670

410
354.948

411
354.858

412
355.323

413
355.278

414
355.468

415
355.460416

354.948417
354.988

426
353.613

427
353.601
428
353.048

429
353.057

437
351.521

439
353.992

440
355.148

441
356.359

443
359.186

444
359.679

445
360.512

446
361.366

447
360.999

448
361.512

449
361.268

450
358.505

451
357.239

452
357.094

453
362.909

454
364.367

455
367.628

456
368.909

457
367.710

458
365.731

459
366.013

460
360.580

461
360.618

462
360.385

465
363.374

466
361.465

467
363.081

469
363.141

470
362.385

471
365.037

472
363.370

473
361.625

474
347.005

475
347.991

477
347.530

478
347.857

479
347.433

480
346.748

481
346.738

482
346.335

483
347.022

484
346.538

485
346.595

486
347.493

487
346.454

488
346.889

489
348.416

490
350.721

491
347.617

492
347.610

493
346.929

494
349.058

495
348.745

496
346.841

497
346.671

498
346.917

499
348.319

500
347.859

502
345.987

503
345.656

504
346.259

505
346.401

506
347.014

507
348.144

508
348.970

509
349.921

510
348.857

511
349.053

512
349.368

513
349.604

514
347.362

515
348.167

518
348.594

519
350.397

521
350.650

522
348.551

523
350.747

524
347.587

525
352.721

526
346.254

527
345.975

528
346.176
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1
345.442

2
345.809

3
345.667

4
346.152

5
346.175

6
346.474

7
346.454

8
346.847

9
347.412

10
348.070

11
348.892

12
349.295

13
349.357

14
350.221

15
350.216

16
351.289

17
351.331

25
351.641

26
351.150

27
351.11228350.724

29
350.658

30
350.799

36
349.678

37
349.678

38
349.203

39
349.20740

349.501

46
348.601

47
348.595
48
348.287

50
348.584

60
347.568

61
347.558
62
347.14663

347.180

PLANVENDOSJA E MURIT MBAJTES
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4
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5
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BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

EMERTIMI:  PLANVENDOSJA E MURIT MBAJTES

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-02

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

K-1510/2KONSTRUKTOR
DHIMITER PAPA

Pilota Beton Arme Tip 1, Ø800, L=8.0 ml

Pilota Beton Arme Tip 2, Ø800, L=12.0 ml

1

4

3

5

2

5

9

5

2

8

6

0

1

0

4

5

9

4

0

3

8

6

6

1

5

5

5

0

0

0

6

0

0

2

1

7

3

1

3

2

0

9

7

0

6

1

5

3

1

5

5

4

0

3

0

5

0
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4
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4

0

4

0

3

0

5

0

1

2

0

2

4

0

4

0

3

0

5

0

1

2

0

4

0

8

0

1

2

0

4

0

3

0

5

0

1

2

0

4
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4
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4
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0

8

0

4

0

4

0

3

0

5

0

1

2

0

4

0

8

0

1

2

0

4

0 3

0

3

0

1

0

0

1

0

0

6

0

4

0

4

0 3

0

3

0

1

0

0

1

0

0

6

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

8

0

5

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

8

0

5

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

8

0

5

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

8

0

5

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

8

0

5

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

8

0

5

0

4

0

4

0

3

0

2

0

8

0

4

0

5

0

8

0

4

0

3

0

2

0

8

0

4

0

5

0

8

0











EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 1-1

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-07

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 1-1 (1 ml)

1

2
5

300

1
2
0

50

5

12 5.00 8 40.00

2

2
6

300

2
4

3

0

1

8
4

49

12 4.60 8 36.80

3

5
0

160

5
0

12 2.60 8 20.80

4 150 12 1.50 1 x 21 31.50

5 150 10 1.50 1 x 18 27.00

6 150 12 1.50 1 x 30 45.00

7

10

5

3

5

5

10

8 0.65 11 7.15

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 1-1 (1 ml)

8 7.15 0.40 2.82

10 27.00 0.62 16.66

12 174.10 0.89 154.60

174.08Total

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 1-1 (40 ml)

8 286.00 0.40 112.97

10 1080.00 0.62 666.36

12 6964.00 0.89 6184.03

6963.36Total



KUOTA NATYRALE

31
0

60

30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 2-2

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-08

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 2-2, L=48.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

12
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 50 80

170

Niveli Maksimal i Dheut

25
0

60
31

0
37

0

60
60

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 2-2

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-10

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 2-2 (1 pcs.)

1

2
0

360

1
2
0

50

12 5.50 8 44.00

2

2
0

360

2
4

3
6
1

8
4

50

14 5.15 8 41.20

3

5
0

160

5
0

14 2.60 8 20.80

4 150 12 1.50 1 x 26 39.00

5 150 10 1.50 1 x 22 33.00

6 150 12 1.50 1 x 30 45.00

7

10

5

3

5

5

10

8 0.65 13 8.45

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

GA

8 8.45 0.40 3.34

10 33.00 0.62 20.36

12 128.00 0.89 113.66

14 62.00 1.21 74.90

212.26Total

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

GA

8 405.60 0.40 160.21

10 1584.00 0.62 977.33

12 6144.00 0.89 5455.87

14 2976.00 1.21 3595.01

10188.42Total



KUOTA NATYRALE

41
0

60

30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 3-3

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-11

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 3-3, L=20.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

12
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 60 100

200

Niveli Maksimal i Dheut

35
0

12
0

60
41

0
47

0

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 3-3

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-13

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 3-3 (1 ml)

1

2
0

460

1
5

0

50

12 6.80 8 54.40

2

2
0

460

3
4

4
6
1

9
5

50

2
4

14 6.50 8 52.00

3

5
0

190

5
0

14 2.90 8 23.20

4

10

3

5

4

0

5

10

8 0.70 17 11.90

5 150 14 1.50 1 x 30 45.00

6 150 10 1.50 1 x 29 43.50

7 150 12 1.50 1 x 34 51.00

8

1

0

3
0

50

3
0

50

12 1.80 155 279.00

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 3-3 (1 ml)

8 11.90 0.40 4.70

10 43.50 0.62 26.84

12 384.40 0.89 341.35

14 120.20 1.21 145.20

518.09Total

Prerja 3-3 (20 ml)

8 238.00 0.40 94.01

10 870.00 0.62 536.79

12 7688.00 0.89 6826.94

14 2404.00 1.21 2904.03

10361.78Total



KUOTA NATYRALE

36
0

60

30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 3-3

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-14

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 3-3/1, L=20.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

12
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 60 100

200

Niveli Maksimal i Dheut

30
0

12
0

60
36

0
42

0

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 3-3

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-16

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 3-3/1 (1 ml)

1

2
0

410

1
5

0

50

12 6.30 8 50.40

2

2
0

410

3
4

4
1
1

9
5

50

2
4

14 6.00 8 48.00

3

5
0

190

5
0

14 2.90 8 23.20

4

10

5

4

0

5

10

8 0.70 15 10.50

5 150 14 1.50 1 x 30 45.00

6 150 10 1.50 1 x 26 39.00

7 150 12 1.50 1 x 30 45.00

8

1

0

3
0

50

3
0

50

12 1.80 155 279.00

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 3-3/1 (1 ml)

8 10.50 0.40 4.15

10 39.00 0.62 24.06

12 374.40 0.89 332.47

14 116.20 1.21 140.37

501.05Total

Prerja 3-3/1 (20 ml)

8 210.00 0.40 82.95

10 780.00 0.62 481.26

12 7488.00 0.89 6649.34

14 2324.00 1.21 2807.39

10020.95Total



KUOTA NATYRALE

82
0

80

30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-17

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 4-4, L=25.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

15
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

75
0

80
62

0
75

0

70
80

Niveli Maksimal i Dheut 50
15

0
15

0





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-19

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 4-4 (1 ml)

1

512

3
8

5

1

4

1
1
6

70

20 7.00 10 70.00

2

2

2
0

2

0

336

20 3.56 10 35.60

3

2
5

625

16 6.50 4 26.00

4

390

1
9
0

70

16 6.50 4 26.00

5

2

2
0

2

0

435

20 4.55 5 22.75

6

413

3
1

4

1

4

1
1
6

70

20 6.00 5 30.00

7

7
0

230

7
0

20 3.70 10 37.00

8

490

1
9
0

70

16 7.50 4 30.00

9

2
5

525

16 5.50 4 22.00

10

10

5

50

5

10

8 0.80 34 27.20

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 67 100.50

13 150 12 1.50 1 x 67 100.50

14

2
5

275

14 3.00 8 24.00

15

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 193 482.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 4-4 (1 ml)

8 27.20 0.40 10.74

10 100.50 0.62 62.01

12 583.00 0.89 517.70

14 24.00 1.21 28.99

16 170.00 1.58 268.26

20 195.35 2.47 481.73

1369.44Total

Prerja 4-4 (25 ml)

8 680.00 0.40 268.60

10 2512.50 0.62 1550.21

12 14575.00 0.89 12942.60

14 600.00 1.21 724.80

16 4250.00 1.58 6706.50

20 4883.75 2.47 12043.33

34236.04Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

67
0

80
30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-20

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 4-4/1, L=25.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

15
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

Niveli Maksimal i Dheut

60
0

80
67

0
75

0

70
80





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-22

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 4-4/1 (1 ml)

1

513

3
8

5

1

4

1
1
6

70

20 7.00 8 56.00

2

2

2
0

2

0

330

20 3.50 8 28.00

3

2
5

525

14 5.50 4 22.00

4

340

1
9
0

70

14 6.00 4 24.00

5

2

2
0

2

0

530

20 5.50 4 22.00

6

313

2
3

3

1

4

1
1
6

70

20 5.00 4 20.00

7

7
0

230

7
0

20 3.70 8 29.60

8

490

1
9
0

70

14 7.50 4 30.00

9

2
5

375

14 4.00 4 16.00

10

10

5

50

5

10

8 0.80 28 22.40

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 55 82.50

13 150 12 1.50 1 x 55 82.50

14

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 193 482.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 4-4/1 (1 ml)

8 22.40 0.40 8.85

10 82.50 0.62 50.90

12 565.00 0.89 501.72

14 92.00 1.21 111.14

16 66.00 1.58 104.15

20 155.60 2.47 383.71

1160.46Total

Prerja 4-4/1 (1 ml)

8 560.00 0.40 221.20

10 2062.50 0.62 1272.56

12 14125.00 0.89 12543.00

14 2300.00 1.21 2778.40

16 1650.00 1.58 2603.70

20 3890.00 2.47 9592.74

29011.60Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

77
5

80

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-23

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 5-5, L=12.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

15
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

80
53

0
85

5

70
80

Niveli Maksimal i Dheut

70
5

30

50
19

5





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-25

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 5-5 (1 ml)

1

512

4
3

5
1
4

1
1
6

70

16 7.00 8 56.00

2

2

2
0

2

0

230

16 2.50 8 20.00

3

2
5

575

12 6.00 4 24.00

4

390

1
9
0

70

16 6.50 4 26.00

5

2

2
0

2

0

330

16 3.50 4 14.00

6

413

3
5

4

1

4

1
1
6

70

16 6.00 4 24.00

7

7
0

230

7
0

16 3.70 8 29.60

8

490

1
9
0

70

12 7.50 4 30.00

9

2
5

475

12 5.00 4 20.00

10

10

5

50

5

10

8 0.80 32 25.60

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 64 96.00

13 150 12 1.50 1 x 64 96.00

16

2
5

275

14 3.00 8 24.00

17

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 93 232.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 5-5 (1 ml)

8 25.60 0.40 10.11

10 96.00 0.62 59.23

12 402.50 0.89 357.42

14 24.00 1.21 28.99

16 235.60 1.58 371.78

827.53Total

Prerja 5-5 (12 ml)

8 307.20 0.40 121.34

10 1152.00 0.62 710.78

12 4830.00 0.89 4289.04

14 288.00 1.21 347.90

16 2827.20 1.58 4461.32

9930.39Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

73
5

80

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-26

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 5-5/1, L=13.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

15
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

80
53

0
81

5

70
80

Niveli Maksimal i Dheut

66
5

30

50
15

5





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-28

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 5-5/1 (1 ml)

1

512

4
3

5
1
4

1
1

6

70

16 7.00 8 56.00

2

2

2
0

2

0

230

16 2.50 8 20.00

3

2
5

525

12 5.50 4 22.00

4

390

1
9

0

70

16 6.50 4 26.00

5

2

2
0

2

0

330

16 3.50 4 14.00

6

413

3
5

4

1

4

1
1

6

70

16 6.00 4 24.00

7

7
0

230

7
0

16 3.70 8 29.60

8

490

1
9

0

70

12 7.50 4 30.00

9

2
5

425

12 4.50 4 18.00

10

10

5

50

5

10

8 0.80 30 24.00

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 60 90.00

13 150 12 1.50 1 x 60 90.00

16

2
5

225

14 2.50 8 20.00

17

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 101 252.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 5-5/1 (1 ml)

8 24.00 0.40 9.48

10 90.00 0.62 55.53

12 412.50 0.89 366.30

14 20.00 1.21 24.16

16 235.60 1.58 371.78

827.25Total

Prerja 5-5/1 (13 ml)

8 312.00 0.40 123.24

10 1170.00 0.62 721.89

12 5362.50 0.89 4761.90

14 260.00 1.21 314.08

16 3062.80 1.58 4833.10

10754.21Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

73
5

80

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-29

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 5-5/2, L=12.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

15
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

80
53

0
81

5

70
80

Niveli Maksimal i Dheut

66
5

30

50
15

5





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 4-4

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-31

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 5-5/2 (1 ml)

1

5
1
4

1
1
6

70

16 7.00 8 56.00

2

2

2
0

2

0

230

16 2.50 8 20.00

3

2
5

525

12 5.50 4 22.00

4

390

1
9
0

70

16 6.50 4 26.00

5

2

2
0

2

0

330

16 3.50 4 14.00

6

4

1

4

1
1
6

70

16 6.00 4 24.00

7

7
0

230

7
0

16 3.70 8 29.60

8

490

1
9
0

70

12 7.50 4 30.00

9

2
5

425

12 4.50 4 18.00

10

1

0

5

50

5

10

8 0.80 30 24.00

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 60 90.00

13 150 12 1.50 1 x 60 90.00

16

2
5

225

14 2.50 8 20.00

17

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 93 232.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 5-5/2 (1 ml)

8 24.00 0.40 9.48

10 90.00 0.62 55.53

12 392.50 0.89 348.54

14 20.00 1.21 24.16

16 235.60 1.58 371.78

809.49Total

Prerja 5-5/2 (12 ml)

8 288.00 0.40 113.76

10 1080.00 0.62 666.36

12 4710.00 0.89 4182.48

14 240.00 1.21 289.92

16 2827.20 1.58 4461.32

9713.84Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

58
0

80

30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 5-5

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-32

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 5-5/3, L=13.0 ml

TH
EL

LE
SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

Niveli Maksimal i Dheut

50
0

80
58

0
66

0

80
80

16
0





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 5-5

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-34

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 5-5/3 (1 ml)

1

513

4
3

5
1
5

1
1

5

70

16 7.00 8 56.00

2

2

2
0

2

0

240

16 2.60 8 20.80

3

2
0

380

12 4.00 4 16.00

4

390

1
9

0

70

12 6.50 4 26.00

5

2

2
0

2

0

440

16 4.60 4 18.40

6

314

2
6

3

1

5

1
1

5

70

16 5.00 4 20.00

7

7
0

230

7
0

16 3.70 8 29.60

8

490

1
9

0

70

12 7.50 4 30.00

9

2
0

280

12 3.00 4 12.00

10

10

5

50

5

10

8 0.80 24 19.20

11 150 16 1.50 1 x 40 60.00

12 150 10 1.50 1 x 47 70.50

13 150 12 1.50 1 x 47 70.50

14

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 101 252.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 5-5/3 (1 ml)

8 19.20 0.40 7.58

10 70.50 0.62 43.50

12 407.00 0.89 361.42

16 204.80 1.58 323.17

735.67Total

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 5-5/3 (13 ml)

8 249.60 0.40 98.59

10 916.50 0.62 565.48

12 5291.00 0.89 4698.41

16 2662.40 1.58 4201.27

9563.75Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

77
5

80

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 6-6

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-35

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 6-6, L=20.0 ml

TH
EL
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SI

A
 

 E
 Z

H
Y

TJ
ES

15
0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

Niveli Maksimal i Dheut
60

0

80
67

0 85
5

70
80

10
5





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 6-6

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-37

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 6-6 (1 ml)

1

513

3
3

5
1
4

1
1

5

70

20 6.99 8 55.92

2

1

2
0

2

0

430

20 4.50 8 36.00

3

2
5

625

14 6.50 4 26.00

4

340

1
9

0

70

14 6.00 4 24.00

5

1

2
0

2

0

630

20 6.50 4 26.00

6

313

2
0

3

1

4

1
1

5

70

20 4.99 4 19.96

7

7
0

230

7
0

20 3.70 8 29.60

8

490

1
9

0

70

14 7.50 4 30.00

9

2
5

475

14 5.00 4 20.00

10

10

5

50

5

10

8 0.80 32 25.60

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 63 94.50

13 150 12 1.50 1 x 63 94.50

14

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 155 387.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 6-6 (1 ml)

8 25.60 0.40 10.11

10 94.50 0.62 58.31

12 482.00 0.89 428.02

14 100.00 1.21 120.80

16 66.00 1.58 104.15

20 167.48 2.47 413.01

1134.39Total

Prerja 6-6 (20 ml)

8 512.00 0.40 202.24

10 1890.00 0.62 1166.13

12 9640.00 0.89 8560.32

14 2000.00 1.21 2416.00

16 1320.00 1.58 2082.96

20 3349.60 2.47 8260.11

22687.76Total



KUOTA NATYRALE
NIVELI I RRUGES

67
0

80
30

EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 6-6

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-38

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

MURI MBAJTES, PRERJA 6-6/1, L=20.0 ml

TH
EL
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SI
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 E
 Z
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Y
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0

Mbushje 

Zhavorr ose Cakell
me Material Inert

40 80 120

240

NIVELI I SISTEMUAR I TOKES
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80
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80





EMERTIMI:  MURI MBAJTES, PRERJA 6-6

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-40

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

KONSTRUKTOR

MBUSHJA TE BEHET ME MATERIAL INERT

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

PERPARA HEDHJES SE SHTRESES SE CAKELLIT,

TERRENI NATYRAL TE SKARIFIKOHET 30 CM.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø L

[m]

n

[cope]

L (totale)

[m]

Prerja 6-6/1 (1 ml)

1

513

3
8

5

1

4

1
1
6

70

20 7.00 8 56.00

2

2

2
0

2

0

330

20 3.50 8 28.00

3

2
5

525

14 5.50 4 22.00

4

340

1
9
0

70

14 6.00 4 24.00

5

2

2
0

2

0

530

20 5.50 4 22.00

6

313

2
3

3

1

4

1
1
6

70

20 5.00 4 20.00

7

7
0

230

7
0

20 3.70 8 29.60

8

490

1
9
0

70

14 7.50 4 30.00

9

2
5

375

14 4.00 4 16.00

10

1

0

5

50

5

10

8 0.80 28 22.40

11 150 16 1.50 1 x 44 66.00

12 150 10 1.50 1 x 55 82.50

13 150 12 1.50 1 x 55 82.50

14

1

0

4
5

70

4
5

70

12 2.50 155 387.50

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 6-6/1 (1 ml)

8 22.40 0.40 8.85

10 82.50 0.62 50.90

12 470.00 0.89 417.36

14 92.00 1.21 111.14

16 66.00 1.58 104.15

20 155.60 2.47 383.71

1076.10Total

TABELA PERMBLEDHESE E ARMATURES

Ø

[mm]

L

[m]

PESHA  NJESI

[kg/m']

PESHA

[kg]

Prerja 6-6/1 (20 ml)

8 448.00 0.40 176.96

10 1650.00 0.62 1018.05

12 9400.00 0.89 8347.20

14 1840.00 1.21 2222.72

16 1320.00 1.58 2082.96

20 3112.00 2.47 7674.19

21522.08Total



BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

EMERTIMI:  PLANVENDOSJA E PILOTAVE

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-41

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

K-1510/2KONSTRUKTOR
DHIMITER PAPA

NIVELI I TOKES

 NATYRALE

NIVELI I TOKES

 NATYRALE

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

20
0

60
60

25
0

60

31
0

31
0

60
37

0

25
0

60
60

37
0

L=25.0 mL=20.0 mL=48.0 mL=40.0 m

PROFILI GJATESOR I PILOTAVE

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

THEMEL SIPAS PJERRESISE SE TERRENIT

TH
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THEMEL SIPAS PJERRESISE SE TERRENIT
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0
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5
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NIVELI I TOKES

 NATYRALE

NIVELI I TOKES

 NATYRALE

347.20

346.82

346.32

347.36

350.40

356.36

358.50

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

349.20

349.32

349.95

354.75

20
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60
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31
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31
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60
37
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25
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60
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L=25.0 mL=20.0 mL=48.0 mL=40.0 m

PROFILI GJATESOR I PILOTAVE

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

THEMEL SIPAS PJERRESISE SE TERRENIT
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NIVELI I TOKES

 NATYRALE

347.20

346.82

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m
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L=40.0 m

PAMJE 1-1

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

EMERTIMI: PAMJE 1-1

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-42

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

K-1510/2KONSTRUKTOR
DHIMITER PAPA
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346.82

346.32

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

349.32

349.95
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60

37
0

L=48.0 m

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

EMERTIMI: PAMJE 2-2

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-43

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

K-1510/2KONSTRUKTOR
DHIMITER PAPA

PAMJE 2-2
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346.32

347.36

Pilota D=80 cm

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

L=20.0 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=8.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m

L=20.0 m
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PAMJE 3-3

BETONI:  C25/30

HEKURI: S500 OSE EKUIVALENT

SHENIME TEKNIKE:

EMERTIMI: PAMJE 2-2

KONSTRUKTOR Nr Fletes

K-44

Dt.

POROSITI:

faza e
projektit projekt ide projekt zbatim

KONSTRUKTOR

OBJEKTI:

K-1510/2KONSTRUKTOR
DHIMITER PAPA
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347.36

350.40

L=25.0 m

Pilota D=80 cm sipas

pjerresise se terrenit

L=12.0 ml te vendosura

forme shahu /1.60 m
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